
ZARZĄDZENIE NR OR.120.161.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr KR.120.91.2018 Burmistrza Woźnik z dnia 24.05.2018r. w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr KR.120.91.2018 Burmistrza Woźnik z dnia 24.05.2018r. w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 
zmienia się wzór upoważnienia - formularz nr 4, o którym mowa w §4 ust. 1 tiret 2, które otrzymuje nowe 
brzmienie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr KR.120.91.2018 Burmistrza Woźnik z dnia 24.05.2018r. w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 
uchyla się formularz nr 1, o którym mowa w § 3 ust. 1 tiret 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 53829B58-871F-4225-ACFD-FFF8E1BAAD97. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OR.120.161.2022 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 12 października 2022 r. 

UPOWAŻNIENIE nr UMW-UP/        /20……..r. 

DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 29 i art. 32 ust. 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO − nadaję upoważnienie Pani/Panu: 

……………………………………………………………………………………………. 
 (imię i nazwisko) 

……………………………………………….. 
(stanowisko) 

do przetwarzania danych osobowych w zakresie pełnionych obowiązków służbowych na zajmowanym 
stanowisku, zgodnie z przydzielonym zakresem czynności oraz udzielonymi pełnomocnictwami. 

Jednocześnie zobowiązuję Panią/Pana do przetwarzania danych osobowych, zgodnie z udzielonym 
upoważnieniem oraz z przepisami RODO, ustawy z dnia z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych, 
Kodeksu pracy, Polityką ochrony danych osobowych i Instrukcją zarządzania systemami informatycznymi, 
a także zachowania w tajemnicy danych osobowych, do których ma lub będzie Pan/Pani miał/a dostęp 
w związku z wykonywaniem zadań służbowych lub obowiązków pracowniczych. 

Jednocześnie upoważniam Panią/Pana do tworzenia/posiadania dla potrzeb wykonywanej pracy zestawień, 
ewidencji oraz rejestrów z danymi osobowymi, z zachowaniem pełnej ich ochrony przy zastosowaniu środków 
technicznych i organizacyjnych wdrożonych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach. 

Upoważnienie traci swą moc najpóźniej w dniu jego odwołania lub ustania stosunku pracy. 

 

..………………………………................…..    
data i podpis   

upoważnionego pracownika 

 ……………………………………. 
data i podpis 

     Administratora Danych Osobowych  
 
 

Id: 53829B58-871F-4225-ACFD-FFF8E1BAAD97. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

